
Concepteur en Création Visuelle
(Niveau 6, Fiche 40924)

Manager de la Communication de Marque
(Niveau 7, Fiche 37775)

Manager de la Stratégie Digitale
(Niveau 7, Fiche 37793)

Directeur Artistique
(Niveau 7, Fiche 38589)

Manageur du Contenu – Content Manager
(Niveau 7, Fiche 37776)

Chef de projets marketing et communication
(Niveau 6, Fiche 40893) 

25/06/28

25/06/2028

09/02/27

19/07/26

19/07/26

ECHEANCE

19/07/26 Sup De Pub

CERTIFICATEUR

Talis

Sup De Pub

Sup De Pub

Sup De Pub

59%

Taux
D’Insertion

88%

69%

65%

36%

Taux
De 

Réponse 

84%

39%

34%

NC/E

Taux
D’Insertion 

dans le 
métier visé

64%

NC/E

NC/E

Taux 
De 

Présentation

100%

100%

97,8%

Taux 
De 

Réussite

100%

97,5%

95%

80%

Taux
De 

Satisfaction 

65%

71%

74%

Sup De Pub 93%83% 84% 100% 100% 68%

47 répondants sur 130

Nombre 
de 

Réponses

275 répondants sur 232

234 répondants sur 603

56 répondants sur 166

171 répondants sur 207

97,1% 96,3%

PROMO 24
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