

	ECHEANCE	CERTIFICATEUR	Taux De Réponse	Nombre de Réponses	Taux D'Insertion	Taux D'Insertion dans le métier visé	Taux De Présentation	Taux De Réussite	Taux De Satisfaction
<b>Concepteur en Création Visuelle</b> (Niveau 6, Fiche 40924)	<b>25/06/28</b>	Sup De Pub	84%	275 répondants sur 232	88%	64%	100%	100%	65%
<b>Directeur Artistique</b> (Niveau 7, Fiche 38589)	<b>09/02/27</b>	Sup De Pub	39%	234 répondants sur 603	69%	NC/E	100%	97,5%	71%
<b>Manager de la Communication de Marque</b> (Niveau 7, Fiche 37775)	<b>19/07/26</b>	Sup De Pub	34%	56 répondants sur 166	65%	NC/E	97,8%	95%	74%
<b>Manageur du Contenu – Content Manager</b> (Niveau 7, Fiche 37776)	<b>19/07/26</b>	Sup De Pub	83%	171 répondants sur 207	93%	84%	100%	100%	68%
<b>Manager de la Stratégie Digitale</b> (Niveau 7, Fiche 37793)	<b>19/07/26</b>	Sup De Pub	36%	47 répondants sur 130	59%	NC/E	97,1%	96,3%	80%
<b>Chef de projets marketing et communication</b> (Niveau 6, Fiche 40893)	<b>25/06/2028</b>	Talis	NC/C	NC/C	NC/C	NC/C	NC/C	NC/C	NC/C